
AD2025 
 

Continuing the Anti-Dumping Duty (ADD) on imports of citric acid, originating in the People’s 
Republic of China. Accepting a new undertaking offered by certain exporting producers and 
the Chinese Chamber of Commerce of Metals, Minerals and Chemicals Importers and 
Exporters. 
 
Following expiry and partial interim reviews, the Commission have advised by Commission 
Implementing Regulation 2015/82 OJ L15, that the definitive ADD imposed on imports of 
citric acid from the People’s Republic of China will continue for a further 5 years, with effect 
from 23 January 2015. 
 
The product concerned is classified within the following commodity codes: 
 
2918 14 00 00 
2918 15 00 10 
 
The rates of the definitive ADD applicable to the net, free-at-Union-frontier price, before duty, 
of the product and produced by the companies below shall be as follows: 
 

Company ADD rate TARIC additional 
code 

 
COFCO Biochemical (Anhui) 
Co Ltd 
No 1 COFCO Avenue 
Bengbu City 233010 
Anhui Province 
PRC 

35.7% A874* 

Laiwu Taihe Biochemistry Co 
Ltd 
No 106 Luzhong Large East 
Street 
Laiwu City 
Shandong Province 
PRC 

15.3% A880 

RZBC Co Ltd 
No 9 Xinghai West Road 
Rizhao City 
Shandong Province 
PRC 

36.8% A876** 

RZBC (Juxian) Co Ltd 
No 209 Laiyang Road (West 
Side of North Chengyang 
Road) 
Juxian Economic 
Development Zone 
Rizhao City 
Shandong Province 
PRC 

36.8% A877** 

TTCA Co Ltd 
West 
Wenhe Bridge North 
Anqiu City 
Shandong Province 

42.7% A878* 
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PRC 

Weifang Ensign Industry Co 
Ltd 
No 1567 Changsheng Street 
Changle 
Weifang 
Shandong Province 
PRC 

33.8% A882* 

Jiangsu Guoxin Union 
Energy Co Ltd 
No 1 Redian Road 
Yixing Economic 
Development Zone 
Jiangsu Province 
PRC 

32.6% A879* 

All other companies 42.7% A999 

 
The previous undertaking 2008/899/EC has been replaced by Commission Implementing 
Decision 2015/87 OJ L15. 
 
*Imports invoiced by these companies, from which undertakings are accepted, shall be 
exempt from ADD if they meet all the terms of the undertaking – change additional code from 
A to X for CHIEF purposes. 
 
**Imports invoiced by companies from which undertakings are accepted, shall be exempt 
from ADD if they meet all the terms of the undertaking – change additional code to A926 or 
A927 as appropriate. 
 
Please view the undertaking conditions to Decision 2015/87 and Regulation 2015/82. 
 
CHIEF has been updated. The printed Tariff with be updated in the April 2015 amendment. 
 
This information should be displayed to the public upon receipt. 
 
To find out what you can expect from HM Revenue and Customs and what we expect from 

you go to Your Charter. 
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http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2015.015.01.0075.01.ENG
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2015.015.01.0008.01.ENG
https://www.gov.uk/government/publications/your-charter



